ρα από τα αλλεπάλληλα κτυπήματα 
που έχει επιφυλάξει η σκληρή μοί-
ρα στην οικογένειά του, για μια α-
κόμη φορά, προέβη σε δύο αξιόλο-
γες δωρεές: 

Α) Δύο εκατομμύρια (2.000.000) 
δραχμές, υπέρ του Γηροκομείου, 
εις μνήμη της αγαπημένης του συ-
ζύγου Γρηγορίας και 

Β) Τρία εκατομμύρια σαράντα 
χιλιάδες (3.040.000) δραχμές, υπέρ 
του προσωπικού, συμπεριλαμβανο-
μένων και αυτών που έχουν συντα-
ξιοδοτηθεί (έκαστος 80.000 δραχ.), 
εις μνήμη των αγαπημένων του τέ-
κνων Ιωάννου και Αντωνίου. 

Η Τοπική Εφορία του Γηροκο-
μείου και το προσωπικό, ευχαρι-
στούν θερμά τον σεβαστό μας